
                   
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.03.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 113 

 

Об утверждении Перечня земельных участков, 

 предназначенных для бесплатного предоставления 

 в собственность гражданам, имеющим трех и более детей 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 3 Закона Тульской области от 

21.12.2011 № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в 

собственность гражданам, имеющим трех и более детей», на основании Устава 

Одоевского муниципального района Тульской области, администрация 

муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и 

более детей, согласно приложению. 

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального образования Одоевский район в течение пяти рабочих дней 

со дня утверждения Перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и 

более детей, направить данное постановление в Министерство труда и 

социальной защиты Тульской области, обеспечить размещение в 

официальном сетевом издании органов местного самоуправления Одоевского 

района «ОМЦБС (Официальное опубликование)» (http://odoev-biblioteka.ru), а 

также разместить  на официальном сайте муниципального образования 

Одоевский район. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования Одоевский район 

Толкачёва В.И. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

#3# 

 

В.Г. Волков 
 



2 

 
Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

образования Одоевский район 

от 13.03.2025 № 113 

 

 

 

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность многодетным гражданам 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

Местоположение 

 

Площадь 

(кв.м.) 

 

Разрешенное 

использование 

земельных участков 

1 71:16:040101:631  Тульская область, 

Одоевский район, 

р.п. Одоев, пер. 

Полевой 

1500 Для ведения личного 

подсобного хозяйства 

(с правом возведения 

жилого дома) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


